Rok II. Warszawa dnia 3 (15) Stycznia 1881 r. 3.

CZASOPISMO ILLUSTROWANE TYGODNIOWE
DLA I3ZIECLOBRAZKI GEOGRAFICZNE. ')

SERBIA
Rzeka Sawa, a dalój Dunaj, odgranicza

Serbią z północnej strony od posiadłości

Drinu, wschodnia, doliną Timoku. Trzy te
doliny są otwarte na południe i ułatwiają
przystęp z tćj strony do wnętrza kraju.